平成26年３月17日

各  位

                     会 社 名

                           代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴  羽   樹

      （コード番号 3391 東証第一部）
                                              問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 大 船  正 博
                                                          （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

 平成 26 年５月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 26 年３月 17 日開催の取締役会において、平成 25 年６月 18 日に公表いたしました平

成 26 年５月期（平成 25 年５月 16 日～平成 26 年５月 15 日）の通期の連結業績予想を下記のとおり修

正することといたしましたので、お知らせいたします。

１. 平成 26 年５月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年５月 16 日～平成 26 年５月 15 日）

     売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 362,000 23,500 24,311 13,728 576.67

今回修正予想（Ｂ） 385,800 23,800 24,950 14,550 609.37

増減額（Ｂ－Ａ） 23,800 300 639 822

増減率（％） 6.6 1.3 2.6 6.0

（参考）前期連結実績

（平成 25 年５月期）
343,019 22,001 23,821 13,461 568.43

２.修正の理由

今期の業績見通しにつきましては、積極的な新規出店に加え、平成 25 年８月 16 日付で 14 店舗を展

開する株式会社ウエダ薬局を完全子会社化し、さらに平成 25 年 10 月１日付で株式会社かもめより 15

店舗の事業を譲り受けるとともに、平成 25 年 12 月 20 日付で株式会社ハーティウォンツの株式を取得

し子会社化したことにより同社の 4.5 ヶ月分の売上高が寄与し、売上高、諸段階利益とも当初予想を

上回る見込みとなりました。

 ※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上